



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Engtoft Entreprise ApS

Himlingøje Bygade 11, 4652 Hårlev

CVR-nr. 33 87 20 46

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.

---

Lars Dirch Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Engtoft Entrepriser ApS  
Himlingøje Bygade 11  
4652 Hårlev

Hjemmeside: [Jordvarmeslanger.nu](http://Jordvarmeslanger.nu)

E-mail: [info@engtoft.dk](mailto:info@engtoft.dk)

CVR-nr.: 33 87 20 46

Stiftet: 22. august 2011

Hjemsted: Hårlev

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Lars Dirch Hansen  
Jonas Wallin Jørgensen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten har i året omfattet gravearbejde mv. i forbindelse med etablering af jordvarmeanlæg samt snerydning og dertil hørende virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 116.873 kr. mod -30.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.935 kr. mod -142.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har foretaget investering i form af leasing af maskiner. Denne investering har øget aktiviteten i selskabet, således at det vurderes, at selskabets kapital kan reetableres. Årsrapporten er aflagt efter going concern princippet. Selskabets væsentligste kreditorer har tilkendegivet, at de ikke vil kræve gælden indfriet i det kommende regnskabsår 2018/2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>116.873</b>	<b>-30.670</b>
2 Personaleomkostninger	-178	-38.578
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.044	-66.144
<b>Driftsresultat</b>	<b>43.651</b>	<b>-135.392</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.716	-6.562
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.935</b>	<b>-141.954</b>
Skat af årets resultat	25.000	-1.000
<b>Årets resultat</b>	<b>62.935</b>	<b>-142.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	62.935	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142.954
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.935</b>	<b>-142.954</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.807	95.351
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.807</u>	<u>95.351</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>56.807</u></b>	<b><u>95.351</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	27.025	35.200
Varebeholdninger i alt	<u>27.025</u>	<u>35.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.250	213.839
Udskudte skatteaktiver	25.000	0
Andre tilgodehavender	14.018	22.257
Tilgodehavender i alt	<u>155.268</u>	<u>236.096</u>
Likvide beholdninger	246.310	79.965
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>428.603</u></b>	<b><u>351.261</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>485.410</u></b>	<b><u>446.612</u></b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-571.577	-634.512
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-491.577</b>	<b>-554.512</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	735.334	760.972
Langfristede gældsforpligtelser i alt	735.334	760.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.904	171.662
Selskabsskat	5.000	0
Anden gæld	99.749	68.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	241.653	240.152
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>976.987</b>	<b>1.001.124</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>485.410</b>	<b>446.612</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har foretaget investering i form af leasing af maskiner. Denne investering har øget aktiviteten i selskabet. Det forventes således, at selskabets kapital kan reetableres. Årsrapporten er derfor aflagt efter going concern princippet. Selskabets væsentlige kreditorer har tilkendegivet, at de ikke vil kræve gælden indfriet i det kommende regnskabsår 2018/2019.

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	37.995
Andre omkostninger til social sikring	178	583
	<b>178</b>	<b>38.578</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.716	6.562
	<b>5.716</b>	<b>6.562</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	792.500	691.361
Tilgang i årets løb	34.500	101.139
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>827.000</b>	<b>792.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-697.149	-631.005
Årets afskrivninger	-73.044	-66.144
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-770.193</b>	<b>-697.149</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>56.807</b>	<b>95.351</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>



## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-634.512	-491.558
Årets overførte overskud eller underskud	<u>62.935</u>	<u>-142.954</u>
	<u><b>-571.577</b></u>	<u><b>-634.512</b></u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 349 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.118 t.kr.


